
Id: OOGVPHTJDISAGHGHFRRGFJSEF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 166/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego d/s obsługi systemu informatycznego OKW w obwodach 
utworzonych na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z 2001 
roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
27  czerwca  2011  roku  w sprawie  warunków  i sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  oraz  trybu 
przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci  elektronicznego  przekazywania  danych  w wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej   Burmistrz  Stronia  Śląskiego  zarządza,  co 
następuje: 

§ 1. Powołuje  się  Pana  Marka  Stockiego  na  koordynatora  gminnego  do  spraw  obsługi  systemu 
informatycznego  OKW w obwodach  utworzonych  na  terenie  Gminy  Stronie  Śląskie  w związku  z zarządzonymi 
wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, na dzień 9 października 2011 
roku. 

§ 2. Zadaniem koordynatora gminnego będzie w szczególnosci: 

1.  szkolenie  operatorów  obsługi  informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  utworzonych  na  terenie 
Gminy Stronie Śląskie, 

2.  wsparcie  techniczne  obłsugi  informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  utworzonych  na  terenie 
Gminy Stronie Śląskie, 

3. wykonywanie zadań określonych w § 3 ust. 1 pkt 2 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 
czerwca  2011  roku  w sprawie  warunków  i sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  oraz  trybu 
przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci  elektronicznego  przekazywania  danych  w wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


